
Set paddleboard a padlo AQUA MARINA-Vapor 315 x 79 x 15 cm

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 9740 Kč s DPH

Popis

Set paddleboard a padlo značky Aqua Marina. Paddleboard Aqua Marina Vapor je ideálním společníkem pro letošní
léto a je vhodný pro použití na klidných vodách nebo na vodách s mírným zvlněním nebo i jezerech. Je vyroben z
lehké konstrukce Drop Stitch Light av kombinaci se středovým madlem vám zaručuje snadnou manipulaci na břehu.
Na povrchu má protiskluzovou vrstvu, která vás dokonale pojistí před uklouznutím. Set Aqua Marina má v přední
části pružné lano, které slouží k převozu pro vaše věci. Výhodou setu je, že unese i domácího mazlíčka. Pomocí čtyř
D-kroužků nato můžete upevnit kajakovou sedačku, která posune váš komfort na úplně jiný level.

Aqua Marina Vapor je ve stylovém bílo-modrém provedení, disponuje vyšším tlakem a lze jej snadno a rychle
nafouknout pomocí pumpy, která je součástí sady. Pro jeho snazší skladování vám pomůže trasportní taška. V sadě
je také 3-dílné nastavitelné pádlo, ploutev, pojistný řemínek a opravná sada. Má hmotnost 8,5 kg a unese na sobě
až 140 kg. Jeho rozměry jsou 315 x 79 x 15 cm a výtlak má 308 l. Pokud si chcete vychutnat skvělou zábavu na
vodě, poznávat zátoky nebo posílit vaše celé tělo, kdy spojíte příjemné s užitečným, tak Aqua Marina Vapor je
ideální volbou.

Detaily produktu:

set paddleboard a pádlo 
bílo-modré provedení
značka Aqua Marina
na klidné vody, jezera nebo s mírným zvlněním 
lehká konstrukce Drop Stitch Light
středové madlo 
snadná manipulace na břehu 
na vrchu protiskluzová vrstva
pružné lano pro převoz osobních věcí
čtyry D-kroužky pro napojení kajakové sedačky
disponuje vyšším tlakem
jednoduché nafouknutí pomocí pumpy 
pro skladování transportní taška
hmotnost: 8,5 kg 

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



nosnost: 140 kg
rozměry: 315 x 79 x 15 cm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


